РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Берёзовского сельсовета

Чарышского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2017                                  с.Берёзовка                                               № 7

О расчете сил и средств

привлекаемых для тушения

пожаров в населенном пункте

с.Майорка подверженного угрозе

 лесных пожаров и проведения

аварийно-спасательных работ

     Согласно ст.25 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О мерах

пожарной безопасности» и Постановления администрации Алтайского края

№263 от 03.06.2014г "Об утверждении перечня населенных пунктов

Алтайского края подверженных угрозе лесных пожаров»

постановляю:

1. Привлечь членов добровольной пожарной дружины с.Майорка в случае

возникновения очагов возгорания и для тушения пожаров, проведения

аварийно-спасательных работ в составе:

-Сидоров Александр Леонидович (метла, топор)

-Маношкин Иван Петрович (метла, топор)

-Попов Александр Петрович  (метла, топор)

-Моисеев Андрей  Яковлевич  (метла, топор)

дополнительно:

ДПД с.Берёзовка – в составе 10 чел.,

-автомобиль –УАЗ для доставки к месту пожара.

2. Привлекаемая техника:

-МТЗ-82 -с.Майорка по соглашению(Моисеев Андрей  Яковлевич),

МТЗ-82 -с.Майорка по соглашению (Маношкин Иван Петрович)

-ДТ-75 – с.Майорка по соглашению (ООО «Транскредо»)

-Т-150 бульдозер – по соглашению ООО «Берёзовское

-автомобиль УРАЛ – самосвал - по соглашению ООО «Берёзовское

-ГАЗ-53 АЦ-3,6 – по соглашению ООО «Берёзовское

-прицепная емкость 1,5 куб.м -   по соглашению ООО «Берёзовское

3.Пожарная спец.техника 71 ПЧ ФПС ГПС ФГКУ «7отряд ФПС по

Алтайскому краю»

Глава администрации

сельсовета                                                                     А.И.Латкин